
681 Bramsche --> Epe --> Malgarten --> (Hesepe, Purenkamp) --> Bramsche

ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hülsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info

7680 7680 7680 7680 7681 7681 7680 7680 7681 7680 7680

644 603 604 605 601 603 616 619 605 434 429

Verkehrsbeschränkungen S S S S F S S F S S

Hinweise 99 99 99 99 RB RB 99 99 RB 99 99

Bramsche, Schulzentrum H5    12:30

Bramsche, Zentrum    08:00    11:32    12:34

   ab Bramsche, Zentrum mit L680 bis Bhf. -    10:00 -    12:00 -

Bramsche, Bahnhof    08:03    10:03 -    12:03 -

Bramsche, Schulzentrum H5    07:48 - -    11:41 - A 12:42

Bramsche, Schulzentrum H6    07:15    07:15 - - - - - -

Bramsche, Maschstraße -    07:38 - - -    11:30 -    12:33

Epe, Knäppen/Kespohl    07:12 -    07:50    08:08    08:10    10:10    11:43    11:55    12:10    12:43    12:55

Epe, Robker    07:11 -    07:51 -    08:11    10:11 -    11:53    12:11 -    12:53

Epe, Grundschule - -    08:02    08:06 - -    11:45 - -    12:45 -

Epe, Kuhlmann/Warning    07:00 -    07:52 -    08:12    10:12    11:47 -    12:12    12:47 -

Malgarten, An der Hase    07:01 -    07:53 -    08:13    10:13    11:48 -    12:13    12:48 -

Malgarten, Bockstiegel    07:03 -    07:55 -    08:15    10:15    11:49 -    12:15    12:49 -

Malgarten, Horstsee    07:05 -    07:57 - - -    11:50 - -    12:50 -

Malgarten, Uthof    07:07 -    07:59 - - -    11:51    11:51 -    12:51    12:51

Hesepe, Purenkamp - -    08:20    10:20 -    12:20 -

Bramsche, Bahnhof    07:47 A 08:17    08:28    10:28 -    12:28 -

Bramsche, Schulzentrum H6    07:35 - - -    11:58 -    12:58

Bramsche, Zentrum    07:39    08:20 - -    12:07 -    13:07

   ab Bramsche, Zentrum mit L680 bis Bhf.    08:31    10:31    12:31

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS RB     - Rufbus Bramsche; Anmeldung Mo.-Fr., 07.00-16.00 Uhr, 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS             spätestens 1 Std. vor Abfahrt. Tel.: 0541-501 22 22 A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Stadtverkehr Bramsche

Montag bis Freitag



681 Bramsche --> Epe --> Malgarten --> (Hesepe, Purenkamp) --> Bramsche

ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hülsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0 ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hülsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info

7680 7680 7681 7680 7680 7680 7685 7680 7680 7681 7681

438 433 607 624 612 635 612 634 634 4096 611

Verkehrsbeschränkungen S S F S S S S120 S120 S120 A535

Hinweise 99 RB RB RB RB RB 99 RB RB

Bramsche, Schulzentrum H5

Bramsche, Zentrum    14:10    14:10    15:56

   mit L680 ab Bramsche, Zentrum    14:00 - -    16:00    18:00

Bramsche, Bahnhof    14:03 - - -    16:03    18:03

Bramsche, Schulzentrum H5    13:20 -    14:15 -    16:03 - -

Bramsche, Schulzentrum H6 - - - -    16:04 - -

Bramsche, Maschstraße - - - - - - -

Epe, Knäppen/Kespohl    13:22    13:38    14:10 A 14:17    14:17    16:06    16:17    16:10    18:10

Epe, Robker -    13:36    14:11 A 14:18    14:18    16:07    16:16    16:11    18:11

Epe, Grundschule    13:24 - - - - - - - -

Epe, Kuhlmann/Warning    13:26 -    14:12 A 14:19    14:19    16:08 -    16:12    18:12

Malgarten, An der Hase    13:27 -    14:13 A 14:20    14:20    16:09 -    16:13    18:13

Malgarten, Bockstiegel    13:29 -    14:15 A 14:22    14:22    16:10 -    16:15    18:15

Malgarten, Horstsee    13:31 - - A 14:24    14:24    16:12 - - -

Malgarten, Uthof    13:33    13:33 - A 14:26    14:26    14:26    16:14 - - -

Hesepe, Purenkamp -    14:20 - -    16:20    18:20

Bramsche, Bahnhof -    14:28 A 14:58 -    16:28    18:28

Bramsche, Schulzentrum H6    13:40 - - - - -

Bramsche, Zentrum - A 15:00 A 16:25 - -

   mit L680 ab Bramsche, Zentrum    14:31    16:31    18:31

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

S120 - Mo-Do an Schultagen in NDS RB     - Rufbus Bramsche; Anmeldung Mo.-Fr., 07.00-16.00 Uhr, A535 - nur freitags an Schultagen in NDS, sowie Mo-Fr an schulfreien 

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS             spätestens 1 Std. vor Abfahrt. Tel.: 0541-501 22 22             Tagen in NDS, nicht an Wochenfeiertagen

Stadtverkehr Bramsche

Montag bis Freitag


